



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HDW HOLDING APS
ROSENHOLMS ALLÉ 9, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Hans de Wolff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HDW Holding ApS Rosenholms Allé 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 60 86 79
	Stiftet: 1. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans de Wolff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Dansk Bank Åboulevarden 69 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -79 tkr. og anses af ledelsen for utilfredsstillende, idet der var forventet et positivt resultat for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		0	-100.000
Eksterne omkostninger.....		-29.836	-15.242
Af- og nedskrivninger.....		-7.381	-1.845
DRIFTSRESULTAT.....		-37.217	-117.087
Indtægter af værdipapirer.....		-40.785	61.943
Finansielle indtægter.....		568	2.202
Finansielle omkostninger.....		-1.183	-32.518
RESULTAT FØR SKAT.....		-78.617	-85.460
Skat af årets resultat.....	1	17.100	-3.438
ÅRETS RESULTAT.....		-61.517	-88.898
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Anvendt af tidligere års overskud.....		-162.717	-188.698
I ALT.....		-61.517	-88.898

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.073	18.454
Materielle anlægsaktiver.....	2	11.073	18.454
ANLÆGSAKTIVER.....		11.073	18.454
Udskudte skatteaktiver.....		15.800	0
Andre tilgodehavender.....		5.000	755.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.134	0
Tilgodehavender.....		26.934	755.000
Andre værdipapirer.....		3.509.913	3.020.949
Værdipapirer.....		3.509.913	3.020.949
Likvider.....		112.876	32.430
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.649.723	3.808.379
AKTIVER.....		3.660.796	3.826.833
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.424.536	3.587.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
EGENKAPITAL.....	3	3.650.736	3.812.053
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.300
Selskabsskat.....		0	3.480
Anden gæld.....		10.060	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.060	13.480
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.060	13.480
PASSIVER.....		3.660.796	3.826.833
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note		
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.038	1		
Regulering af udskudt skat.....	-17.100	400			
	-17.100	3.438			
Materielle anlægsaktiver					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		
Kostpris 1. januar 2015.....		22.144			
Kostpris 31. december 2015.....		22.144			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		3.690			
Årets afskrivninger		7.381			
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		11.071			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		11.073			
Egenkapital					
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	3.587.253	99.800	3.812.053	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-162.717	101.200	-61.517	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	3.424.536	101.200	3.650.736	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					